JORNAL OFICI

Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005 PREFEITA: MARIA ELCE MAFALDO DE PAIVA FENANDES www.majorsales.rn.gov.br/diariolista.php



ANO XIX- EDIÇÃO N°1720 Major Sales-RN, terça-feira, 15 de outubro de 2024

MATERIAS DESTA EDIÇÃO

PMMS - AVISO DE DISPENSA ELETRONICA Nº 2024.10.15.0001DLE PMMS - AVISO DE DISPENSA ELETRONICA Nº 2024.10.15.0002DLE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PMMS - AVISO DE DISPENSA ELETRONICA Nº 2024.10.15.0001DLE PROCESSO ADMINISTRAVO Nº 2024.10.15.0001.001

O Município de Major Sales/RN, por intermédio da Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº 001/2024 de 02 de janeiro de 2024, torna público para conhecimento dos interessados, que às 10h00min do dia 21 de outubro de 2024 (Horário de Brasília/DF), fará realizar Dispensa Eletrônica № 2024.10.15.0001DLE, tipo "menor preço por item". A presente dispensa tem por finalidade a escolha de empresa especializada para fornecimento fracionado de material de consumo – pneus, a fim de atender demanda da secretaria municipais de saúde do município de Major Sales/RN, com recursos próprios e de convênios que deverão ser consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício 2024, nas quantidades, especificações e demais condições descritas no termo de referência, consoante as disposições da legislação vigente, por meio do endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, plataforma do sistema BBMNET.

Major Sales/RN, 15 de outubro de 2024

Maria Aparecida Ferreira da Silva Presidente CPL

PMMS - AVISO DE DISPENSA ELETRONICA Nº 2024.10.15.0002DLE PROCESSO ADMINISTRAVO № 2024.10.15.0002.002

O Município de Major Sales/RN, por intermédio da Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº 001/2024 de 02 de janeiro de 2024, torna público para conhecimento dos interessados, que às 13h00min do dia 21 de outubro de 2024 (Horário de Brasília/DF), fará realizar Dispensa Eletrônica № 2024.10.15.0002DLE, tipo "menor preço por item". A presente dispensa tem por finalidade a escolha de empresa especializada para fornecimento fracionado de luminárias públicas cob de 150w de led, a fim de atender demanda da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do município de Major Sales/RN, com recursos próprios e de convênios que deverão ser consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual exercício 2024, nas quantidades, especificações e demais condições descritas no termo de referência, consoante as disposições da legislação vigente, por meio do endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, plataforma do sistema BBMNET.

Major Sales/RN, 15 de outubro de 2024

Maria Aparecida Ferreira da Silva Presidente CPL

EXPEDIENTE

Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes Francisco Allan Fernandes Rodrigues Vice-Prefeito João Germano da Silveira Secretário de Administração Imprensa Oficial do Município de Major Sales E-mail: domajorsales@gmail.com

ANO XIX- Edição N°1720 terça-feira, 20 de outubro de 2024









